
Zarządzenie nr 139/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie utworzenia stacjonarnych studiów pierwszego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim na kierunku Projektowanie gier historycznych

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na Wydziale Historycznym tworzy się stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu 
ogólnoakademickim na kierunku Projektowanie gier historycznych.

§ 2.
Wniosek o utworzenie studiów, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-12-19T08:29:27+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




